イングリッシュコース会員様各位

令和 5年 11月吉日

令和 5年 12月・令和 6年 1月 イングリッシュコースについてのお知らせ

日頃より久ケ原スイミングクラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。

令和 5年 12月、令和 6年 1月のイングリッシュコースの実施につきまして、下記の通り対

応させていただきたくお願い申し上げます。

■令和 5年 12月 1日(金)、及び 12月 21日(木)～令和 6年 1月 9日(火)の期間、イングリ

ッシュコース（英語の授業とスイミング）は休講とさせて頂きます。

■令和 5年 12月 1日(金)のレッスンについて

休講のため振替対応とさせていただきます。2月の最終営業日までにアプリ、又はお電話に

て振替レッスンとしてお取りください。

■令和 5年 12月・令和 6年 1月のレッスンについて

 月 3回のレッスンとさせていただきます。

 12月のレッスン 火曜日 5日・12日・19日 金曜日 8日・15日

         土曜日 2日・9日・16日

 1月のレッスン  火曜日 16日・23日・30日 金曜日 12日・19日・26日

         土曜日 13日・20日・27日

   線は進級テスト日となります。1月は週 2回会員の方のみ進級テストとなります。

※令和 6年 1月 12日(金)より、イングリッシュコースレッスンを再開させていただきま

す。スティーブコーチは 1月 8日(月)よりおりますが、月のレッスン回数の統一を図

るため、9日(火)までイングリッシュコースが休講となります。ご了承下さい。

 ※12 月 21 日(木)～1 月 9 日(火)の期間、スイミングレッスンのみご利用希望の場合は、

追加レッスン(有料)をご利用下さい。

■月会費について

令和 5年 12月・令和 6年 1月は月の 3週分の会費を徴収させて頂きます。

  イングリッシュコース

週 1回 11,550円→8,662円

   週 2回 13,750円→10,312円

ご不明な点は当クラブまでお問い合わせ下さい。